关于招聘辅助工作人员的公告

因工作需要，现面向社会公开招聘辅助工作人员，现将招聘有关事项公告如下：

一、工作性质

属聘用辅助人员，从事办公室文职工作，按照聘用人员管理。

二、招聘名额

面向社会招聘1名。工作地点在涪城区金家林软件产业园。
三、报考条件

（一）基本条件

（1）身体健康，拥护宪法，遵守法律法规，品德端正；

（2）35周岁以下（即1986年5月1日以后出生）；男身高170CM及以上，女身高160CM及以上。
（3）大专及以上学历；
（4）同等条件下，具有以下情形之一的优先录取。1.用人部门认为人岗相适度高；2.具有办公室文秘工作从业2年以上；3.文秘专业毕业。

（二）不得报考的情形

（1）受过刑事处罚、治安管理处罚或者涉嫌违法犯罪正在接受调查尚未作出结论的；

（2）有较为严重的个人不良信用记录的；

（3）因违纪违规被开除辞退解聘的；

（4）其他不适合从事本工作的。

四、招聘程序和办法

（一）报名及资格审查

报名时间：2021年5月11日至5月30日下午5点，通过网络报名（网络邮件地址：151286897@qq.com）。经初审后进入面试环节的人员，由我局电话通知，于2021年6月1日上午10点进行现场资格审查及面试。没有接到电话通知的人员，无需现场资格审查和面试。

现场资格审查和面试地点：绵阳市涪城区绵安路35号软件产业园A区6楼，联系人：文涛、王东东，联系电话：2216432。

现场资格审查要求：携带本人身份证、户口簿、学历证书原件及复印件1份。

报名人员应提前下载打印或现场填写《聘用人员报名登记表》（详见附件），同时粘贴彩色免冠照片。

报名者应对提供的全部资料的真实性负责，经查如属伪造的，将取消应聘资格。

（二）面试

（1）采取结构化方式面试。考察应试者的能力、水平以及与应聘岗位的匹配度。

（2）面试成绩满分为100分，合格分为60分，以面试成绩确定入围对象。

（三）体检

（1）入围对象按规定进行体检。体检标准参照公务员录用标准执行。体检费用由报考人员承担。

（2）体检时间、地点另行通知。

（3）入围体检人员不按规定的时间、地点参加体检，视作放弃体检。放弃体检或体检结论不合格的，相关岗位可依次递补。

（四）考察

对体检合格人员进行考察，考察内容包括政治思想、学习能力、遵纪守法等方面。

（五）聘用

考察结束后，对合格人员按规定试用，试用合格签订劳务合同；考察不合格人员不予聘用。

五、注意事项

（1）本次招聘相关信息将在绵阳市涪城政务网公布，请随时关注。

特此公告！

绵阳市涪城区司法局

2021年5月10日

辅助人员报名登记表

	姓名

	性别

	出生
年月

	政治

面貌

	照片

	学历

	籍贯

	民族

	现职

	身份证号

	健康状况

	毕业院校、专业及时间

	本人工作学习简历

	通讯地址

	户籍所在地

	联系

电话
	家庭：
	家庭住址

	婚姻

状况

	手机：

	家庭成

员情况
	姓名
	关系
	政治面貌
	单位及职务

	备注
	本人对上述填写内容的真实性负责。

                    应试人员签名：

	初

审

意

见
	   审查人（签名）：        年   月   日

	审

批

意

见
	单位（盖章）：       年   月   日

注：除报名序号、初审意见和审批意见由招聘单位工作人员和负责人填写外，其他有关项目由应聘人员填写。